коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. Згідно п. 10.1 Сторони дійшли згоди зняти
залишкову суму з даного договору , в зв’язку з
повним виконанням сторонами своїх договірних
зобов’язань та закінченням строку дії договору у
розмірі – 34 713,00 грн. словами ( Тридцять чотири
тисячі сімсот тринадцять грн. 00 коп.) у т. ч. ПДВ –
5 785,50 грн.